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DEFEND@TECH

Inovativni odliGovaci ubrousky Defend Tech jsou oSetfeny UV
zafenim a zarucuji kazdodenni vysokou Uroven osobni hygieny.

Obal na obrazku se muze lisit od plivodniho a ma jediny tgel,

a to prezentovat vyrobek.

Technické udaje Preprava

Surowiec: Cista Celuléza EAN baliku: 08024929559380
Barva: Bila Pocet baleni v kartonu: 40

Razeni: -- Objem (m?): 0.06

Vrstvy: 2 Vyska kartonu (cm): 24.7

Poget Gtrzk(: 100 Sitka kartonu (cm): 60.3

Vyska atrzku (cm): 20 Délka kartonu (cm): 40.3

Délka utrzku (cm): 21 Hruba hmotnost baliku (kg): 6.836

Rozmér po slozeni (cm): - Cista hmotnost baliku (kg): 4.7

Délka role (m): - Obal baliku: Krabice potisténa
Prdmeér role (cm): -

Primér jadra (cm): -

Gramaz (g/m?): 14.5 Paleté

Vyska zasobnik (cm):

Sitka zasobnik (cm): - Pocet kartontl na paleté: 36
Délka zasobnik (cm): - Vyska paleté (cm): 267
Kapacita: - Kusy zakladna palety: 4
Davkovani: - Kusy vyska palety: 9

Kusy / Spotrebni jednotky

EAN baleni:

Kusy na baleni:

Rozmeér baleni (cm):

Cista hmotnost balenti (kg):
Hrub& hmotnost baleni (kg):
Obal baleni:

8024929259389
1
22.8x11.6x4.70
0.117

0.156

Krabice potisténa
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* Tolerance +5%
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